Target dimaksudadalah peningkatan pelayanan publik baik

secara kuantitas maupun kualitas yang sesuai dengan SOP.

3.3. Perubahan Program dan Kegiatan

Anggaran yang dikelola oleh Kecamatan Parittiga Kabupaten

Bangka Barat Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp3.463.475.000( Tiga Milyar

Empat Ratus Enam Puluh Tiga Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu

Rupiah) dan Pengurangan anggaran sebesar Rp1.945.000,- (Satu Juta

Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah ) sehingga total jumlah

anggaran menjadi Rp3.461.530.000,- (Tiga Milyar Empat Ratus Enam

Puluh Satu Juta Lima Ratus Tiga Puluh Ribu Rupiah ) dengan Program,

kegiatan dan Subkegiatan yang dilaksanakan adalah sebagai berikut :

A. PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAHKABUPATEN/KOTA

Masukan : Jumlah Anggaran Rp. 2.978.640.000- (Sebelum PAK)

Setelah PAK: Rp. 2.951.980.000